
since
1979

D
U

T
C

H
 O

A
K

 S
T

E
E

L

K
O

O
P

M
A

N
S

 M
E

U
B

E
L

E
N

Vo
or

 e
lk

 in
te

rie
ur

 e
en

 p
as

se
nd

 o
nt

w
er

p.
w

w
w

.k
oo

pm
an

sm
eu

be
le

n.
nl

E
IK

E
N

 T
A

F
E

L
S



Dutch 
oak steel
Made in Holland
Created by professionals


R E C H T H O E K I G E  E E T T A F E L S  4  C M
R E C H T H O E K I G E  E E T T A F E L S  6  C M
O V A L E  E E T T A F E L S  4  C M
O V A L E  E E T T A F E L S  6  C M
R O N D E  E E T T A F E L S  4  C M
R O N D E  E E T T A F E L S  6  C M
B O O T M O D E L  E E T T A F E L S  4  C M
U N I E K E  E E T T A F E L S  4  C M
V I S G R A A T  E E T T A F E L S  4  C M
S A L O N T A F E L S  
B I J Z E T T A F E L S  
O N D E R S T E L L E N  &  A F M E T I N G E N



Dutch 
oak steel
Made in Holland
Created by professionals

Rechthoekige Eettafels 4 cm

Blad: 910
O N D E R S T E L :  9 2 0

Bladdikte 4 cm rechthoek
met boomstam rand  

Bladdikte 4 cm rechthoek
 met rechte rand

Maatvoering:
160x90 cm
180x90 cm

200x100 cm
220x100 cm
240x100 cm
260x100 cm

Maatvoering:
160x90 cm
180x90 cm

200x100 cm
220x100 cm
240x100 cm
260x100 cm

Blad: 912
O N D E R S T E L :  9 2 2

Bladdikte 4 cm rechthoek 
met facetrand
Maatvoering:
160x90 cm
180x90 cm

200x100 cm
220x100 cm
240x100 cm
260x100 cm

Blad: 911
O N D E R S T E L :  9 2 1

www.koopmansmeubelen.nl



Maatvoering:
160x90 cm
180x90 cm

200x100 cm
220x100 cm
240x100 cm
260x100 cm

Dutch 
oak steel
Made in Holland
Created by professionals

Blad: 950
O N D E R S T E L :  9 6 0

Bladdikte 6 cm rechthoek 
met rechte rand

Maatvoering:
160x90   cm
180x90   cm
200x100 cm
220x100 cm
240x100 cm
260x100 cm

Rechthoek EETtafels 6 cm

Blad: 917
O N D E R S T E L :  9 2 3

Bladdikte 6 cm rechthoek 
met boomstam rand




Blad: 970
O N D E R S T E L :  9 2 3

Maatvoering:
160x90  cm
180x90  cm
200x100 cm
220x100 cm
240x100 cm
260x100 cm

Bladdikte 6 cm rechthoek
met facetrand

www.koopmansmeubelen.nl



Dutch 
oak steel
Made in Holland
Created by professionals

OVale Eettafels  4 cm

Blad: 913
O N D E R S T E L :  9 2 3
Bladdikte 4 cm ovaal 

met facetrand
Maatvoering:
160x110 cm
180x110 cm
200x110 cm
220x110 cm
240x120 cm
260x120 cm

Blad: 913
O N D E R S T E L :  9 6 5
Bladdikte 4 cm ovaal

met facetrand
Maatvoering:
160x110 cm
180x110 cm
200x110 cm
220x110 cm
240x120 cm
260x120 cm

Blad: 913
O N D E R S T E L :  9 2 8
Bladdikte 4 cm ovaal 

met facetrand
Maatvoering:
160x110 cm
180x110 cm
200x110 cm
220x110 cm
240x120 cm
260x120 cm

www.koopmansmeubelen.nl



Dutch 
oak steel
Made in Holland
Created by professionals

OVale Eettafels  4 cm

Blad: 913
O N D E R S T E L :  7 3 3
Bladdikte 4 cm ovaal 

met facetrand
Maatvoering:
160x110 cm
180x110 cm
200x110 cm
220x110 cm
240x120 cm
260x120 cm

Blad: 913
O N D E R S T E L :  7 3 1
Bladdikte 4 cm ovaal 

met facetrand
Maatvoering:
160x110 cm
180x110 cm
200x110 cm
220x110 cm
240x120 cm
260x120 cm

www.koopmansmeubelen.nl



Dutch 
oak steel
Made in Holland
Created by professionals

OVale Eettafels  4 cm

Blad: 916
O N D E R S T E L :  9 2 3

Bladdikte 4 cm ovaal model
met rechte rand

Maatvoering:
160x110 cm
180x110 cm
200x110 cm
220x110 cm
240x120 cm
260x120 cm

Maatvoering:
160x110 cm
180x110 cm
200x110 cm
220x110 cm
240x120 cm
260x120 cm

Bladdikte 4 cm ovaal 
met rechte rand

Blad: 916
O N D E R S T E L :  9 6 4

www.koopmansmeubelen.nl



Maatvoering:
160x110 cm
180x110 cm
200x110 cm
220x110 cm
240x120 cm
260x120 cm

Dutch 
oak steel
Made in Holland
Created by professionals

ovale EETtafels 6 cm

Blad: 951
O N D E R S T E L :  9 6 1
Bladdikte 6 cm ovaal

met rechte rand

Maatvoering:
160x110 cm
180x110 cm
200x110 cm
220x110 cm
240x120 cm
260x120 cm

Blad: 990
O N D E R S T E L :  9 6 1
Bladdikte 6 cm ovaal 

met facet rand

www.koopmansmeubelen.nl



Blad: 915
O N D E R S T E L :  9 6 3




Maatvoering:
120 cm
130 cm
140 cm
150 cm




Dutch 
oak steel
Made in Holland
Created by professionals

Blad: 914
O N D E R S T E L :  9 2 4

Blad: 914
O N D E R S T E L :  9 2 6

Blad: 915
O N D E R S T E L :  9 2 7

Bladdikte 4 cm rond
met rechte rand

Bladdikte 4 cm rond
met rechte rand

Bladdikte 4 cm rond 
met facetrand

Maatvoering:
120 cm
130 cm
140 cm
150 cm




Maatvoering:
120 cm
130 cm
140 cm
150 cm




Bladdikte 4 cm rond 
met facetrand

Ronde EETtafels 4 cm

Maatvoering:
120 cm
130 cm
140 cm
150 cm




www.koopmansmeubelen.nl



Blad: 952
O N D E R S T E L :  9 2 4


Bladdikte 6 cm rond 
met rechte rand

Dutch 
oak steel
Made in Holland
Created by professionals

Ronde EETtafels 4 & 6 cm




Maatvoering:
120 cm
130 cm
140 cm
150 cm




Blad: 980
O N D E R S T E L :  9 6 2






Bladdikte 6 cm rond 
met facetrand

Blad: 915
O N D E R S T E L :  9 8 4


Bladdikte 4 cm rond 
met facetrand

Maatvoering:
120 cm
130 cm
140 cm
150 cm




Maatvoering:
120 cm
130 cm
140 cm
150 cm




Blad: 915
O N D E R S T E L :  7 3 5


Bladdikte 4 cm rond 
met facetrand

Maatvoering:
120 cm
130 cm
140 cm
150 cm
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Dutch 
oak steel

 Unieke EETtafels 4 cm

Made in Holland
Created by professionals

Blad: 918
O N D E R S T E L :  9 6 6

Bladdikte 4 cm ton
met facetrand
Maatvoering:

160x100 cm (90 cm kopmaat)
180x100 cm (90 cm kopmaat)
200x100 cm (90 cm kopmaat)
220x100 cm (90 cm kopmaat)
240x100 cm (90 cm kopmaat)
260x100 cm (90 cm kopmaat)

Blad: 995
O N D E R S T E L :  9 6 8

Maatvoering:
160x90 cm
180x90 cm

200x100 cm
220x100 cm
240x100 cm
260x100 cm




Bladdikte 4 cm rechthoek
met speciale facetrand

www.koopmansmeubelen.nl



Dutch 
oak steel

 Unieke EETtafels 4 cm

Made in Holland
Created by professionals

Blad: 991
O N D E R S T E L :  9 8 1

 Maatvoering:
160x100 cm
180x100 cm
200x100 cm
220x100 cm
240x100 cm
260x100 cm

Blad: 992
O N D E R S T E L :  9 8 2

 Maatvoering:
180x110 cm
200x110 cm
220x110 cm
240x110 cm




Bladdikte 4 cm deens ovaal
met facetrand

Bladdikte 4 cm druppel 
met facetrand

www.koopmansmeubelen.nl



Dutch 
oak steel

Unieke EETtafels 4 cm
Made in Holland
Created by professionals

Blad: 993
O N D E R S T E L :  9 8 3

Maatvoering:
200x100 cm
220x100 cm
240x100 cm




Blad: 994
O N D E R S T E L :  9 8 2

Maatvoering:
200x110 cm
240x110 cm




Bladdikte 4 cm organisch 
met facetrand

Bladdikte 4 cm kiezel 
met facetrand

www.koopmansmeubelen.nl



Dutch 
oak steel

 visgraat EETtafels 4 cm

Made in Holland
Created by professionals

Blad: 413
O N D E R S T E L :  9 6 9

Maatvoering:
160x110 cm
180x110 cm
200x110 cm
220x110 cm
240x120 cm
260x120 cm

Blad: 418
O N D E R S T E L :  9 6 8

Maatvoering:
160x100 cm (90 cm kopmaat)
180x100 cm (90 cm kopmaat)
200x100 cm (90 cm kopmaat)
220x100 cm (90 cm kopmaat)
240x100 cm (90 cm kopmaat)
260x100 cm (90 cm kopmaat)

Maatvoering:
130 cm








Blad: 415
O N D E R S T E L :  9 6 7

Bladdikte 4 cm ovaal 
met facetrand

Bladdikte 4 cm rond met facetrand

Bladdikte 4 cm bootmodel 
met facetrand

www.koopmansmeubelen.nl



Dutch 
oak steel
Made in Holland
Created by professionals

Salontafels

Salontafelblad: 930
O N D E R S T E L :  9 4 0

Salontafelblad: 931
O N D E R S T E L :  9 4 1

Salontafelblad: 932
O N D E R S T E L :  9 4 2

Salontafelblad: 933
O N D E R S T E L :  9 4 3

130x70 cm - 4 cm rechthoek boom
Totale hoogte: 40 cm

130x70 cm - 4 cm rechthoek rechte rand
Totale hoogte: 40 cm

130x70 cm - 4 cm rechthoek facetrand
Totale hoogte: 40 cm

130x70 cm - 4 cm ovaal rechte rand
Totale hoogte: 40 cm

www.koopmansmeubelen.nl



Dutch 
oak steel
Made in Holland
Created by professionals

Salontafels

Salontafelblad: 934
O N D E R S T E L :  9 4 3

Salontafelblad: 937
O N D E R S T E L :  9 4 0

Salontafelblad: 935
O N D E R S T E L :  9 4 4

130x70 cm - 4 cm ovaal facetrand
Totale hoogte: 40 cm

100 cm - 4 cm rond rechte rand
Totale hoogte: 40 cm

130x70 cm - 6 cm rechthoek boomstam
Totale hoogte: 40 cm

Salontafelblad: 
546 - 60 cm Totale hoogte: 33 cm

   547 - 80 cm Totale hoogte: 39 cm   
936 - 100 cm Totale hoogte: 47 cm



Onderstel:
521 Laag

522 Middel
523 Hoog

www.koopmansmeubelen.nl



Dutch 
oak steel
Made in Holland
Created by professionals

Salontafels

Salontafelblad: 446
O N D E R S T E L :  5 2 1

Salontafelblad: 548
O N D E R S T E L :  5 2 8

Salontafelblad: 438
O N D E R S T E L :  9 4 8

60 cm - 4 cm rond visgraat facetrand 
Totale hoogte: 35 cm

130x70 cm - 4 cm boot visgraat facetrand
Totale hoogte:  42 cm

80 cm - 2,5 cm kiezel facetrand 
Totale hoogte: 30.5 cm

Salontafelblad: 447
O N D E R S T E L :  5 2 2

80 cm - 4 cm rond visgraat facetrand 
Totale hoogte: 41 cm

Salontafelblad: 549
O N D E R S T E L :  5 2 9

100 cm - 2,5 cm kiezel facetrand 
Totale hoogte: 36.5 cm

www.koopmansmeubelen.nl



Dutch 
oak steel
Made in Holland
Created by professionals

Bijzettafels







60 cm: 551     Totale hoogte: 41 cm



70 cm: 550     Totale hoogte: 46 cm



















60 cm: 553     Totale hoogte: 38 cm 



70 cm: 552     Totale hoogte: 45 cm 




60 cm: 657    Totale hoogte: 37 cm
80 cm: 658    Totale hoogte: 47 cm 




60 cm: 653     Totale hoogte: 36 cm 
80 cm: 654     Totale hoogte: 46 cm




60 cm: 546     Totale hoogte: 40 cm



80 cm: 547     Totale hoogte: 45 cm




60 cm: 655     Totale hoogte: 35 cm 
80 cm: 656     Totale hoogte: 45 cm
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Dutch 
oak steel
Made in Holland
Created by professionals

Bartafels





























 



 


Bartafelblad: 937
O N D E R S T E L :  1 0 1 1

130x70 cm - 6 cm boomstam rand



Deze bartafel kan ook uitgevoerd worden met:
130x70 cm - 4 cm rechthoek boomstam rand (930)

130x70 cm - 4 cm rechthoek rechte rand (931)
130x70 cm - 4 cm rechthoek facet rand (932)

     

www.koopmansmeubelen.nl



Dutch 
oak steel
Made in Holland
Created by professionals

Onderstellen

Eettafels

Onderstel: 920
G E S C H I K T  V O O R  A L L E

R E C H T H O E K I G E  B L A D E N

Onderstel: 921
G E S C H I K T  V O O R  A L L E

R E C H T H O E K I G E  B L A D E N

Onderstel: 922
G E S C H I K T  V O O R  A L L E

R E C H T H O E K I G E  B L A D E N

Onderstel: 923
G E S C H I K T  V O O R  A L L E

R E C H T H O E K I G E  &  O V A L E  B L A D E N

Onderstel: 924
G E S C H I K T  V O O R  A L L E

R O N D E  B L A D E N

Onderstel: 926
G E S C H I K T  V O O R  A L L E

R O N D E  B L A D E N

Onderstel: 960
G E S C H I K T  V O O R  A L L E

R E C H T H O E K I G E  B L A D E N

Onderstel: 927
S E T  V A N  4  P O T E N

G E S C H I K T  V O O R  A L L E
B L A D E N

Onderstel: 928
S E T  V A N  4  P O T E N

G E S C H I K T  V O O R  A L L E
B L A D E N

www.koopmansmeubelen.nl



Dutch 
oak steel
Made in Holland
Created by professionals

Onderstellen

Eettafels

Onderstel: 963
G E S C H I K T  V O O R  A L L E

R O N D E  B L A D E N

Onderstel: 965
 G E S C H I K T  V O O R  A L L E

R E C H T H O E K I G E  &  O V A L E
B L A D E N

Onderstel: 966
G E S C H I K T  V O O R  A L L E

R E C H T H O E K I G E  &  O V A L E  B L A D E N

Onderstel: 964
G E S C H I K T  V O O R  A L L E

R E C H T H O E K I G E  &  O V A L E
B L A D E N

Onderstel: 968
K O K E R  L O O P T  A F  I N  D I K T E

G E S C H I K T  V O O R  A L L E
R E C H T H O E K I G E  &  O V A L E

B L A D E N

Onderstel: 967



G E S C H I K T  V O O R  A L L E
R O N D E  B L A D E N

Onderstel: 962
G E S C H I K T  V O O R  A L L E  R O N D E

B L A D E N

Onderstel: 961
G E S C H I K T  V O O R  A L L E

R E C H T H O E K I G E  &  O V A L E  B L A D E N

Onderstel: 969
G E S C H I K T  V O O R  A L L E

R E C H T H O E K I G E  &  O V A L E
B L A D E N

www.koopmansmeubelen.nl



Onderstel: 984
G E S C H I K T  V O O R  A L L E  R O N D E

B L A D E N  

Onderstel: 983
G E S C H I K T  V O O R  A L L E

R E C H T H O E K I G E  &  O V A L E
B L A D E N

Dutch 
oak steel
Made in Holland
Created by professionals

Onderstellen

Eettafels

Onderstel: 981
G E S C H I K T  V O O R  A L L E

R E C H T H O E K I G E  &  O V A L E  B L A D E N

Onderstel: 982
G E S C H I K T  V O O R  D R U P P E L  &

K I E Z E L  B L A D E N

Onderstel: 985
G E S C H I K T  V O O R  A L L E

R E C H T H O E K I G E  B L A D E N  

Onderstel: 735
G E S C H I K T  V O O R  A L L E  R O N D E

B L A D E N  

Onderstel: 731
G E S C H I K T  V O O R  A L L E

R E C H T H O E K I G E  &  O V A L E  

Onderstel: 733
G E S C H I K T  V O O R  A L L E  O V A L E  &

R E C H T H O E K I G E  B L A D E N  

www.koopmansmeubelen.nl



onderstellen  lengte breedte hoogte dikte koker onderplaat

920 N.V.T 75 cm 74 cm 8x8 cm N.V.T

921 N.V.T 75 cm 74 cm 10x2 cm N.V.T

922 N.V.T 75 cm 74 cm 8x8 cm N.V.T

923 141 cm 75 cm 74 cm 8x8 cm N.V.T

924 95 cm 95 cm 74 cm 8x8 cm N.V.T

926 90 cm  90 cm  74 cm 8x2 cm N.V.T

927 N.V.T N.V.T 74 cm 5 cm rond N.V.T

928 N.V.T N.V.T 74 cm 6x3 cm N.V.T

960 N.V.T 80 cm 74 cm 8x8 cm N.V.T

961 141 cm 75 cm 74 cm 8x8 cm N.V.T

962 95 cm 95 cm 74 cm 8x8 cm N.V.T

963 80 cm 60 cm 74 cm 16 cm rond 70x70 cm rond

964 91 cm 60 cm 74 cm 13 cm rond 120x60 cm ovaal

965 160 cm 78 cm 74 cm 4 cm rond N.V.T

966 141 cm 75 cm 74 cm 10x3 cm N.V.T

967 95 cm 95 cm 74 cm 10x3 cm N.V.T

968 141 cm 75 cm 74 cm 4-8 cm taps  N.V.T

969 90 cm  60 cm 74 cm 13 cm rond 150x85 cm

981 variabel 70 cm 74 cm 4,5 cm rond N.V.T

982 115 cm 75 cm 74 cm 8x3 cm N.V.T

983 92 cm 60 cm 74 cm 13 cm rond 115x50 cm organisch

984 86 cm 86 cm 74 cm 3x3 cm N.V.T

985 N.V.T 75 cm 74 cm 8x3 cm 


731 170 cm 85 cm 74 cm 8x8 cm N.V.T

  
 
 
 
 


733 (klein) 75 cm 55 cm 73 cm N.V.T 75x 55 cm

733(groot) 90 cm 65 cm 73 cm N.V.T 90x 65 cm

735 (klein) 63 cm 63 cm 73 cm N.V.T 63 cm rond

735 (groot) 73 cm 73 cm 73 cm N.V.T 73 cm rond

Salontafels 
 
 
 
 


940 N.V.T 55 cm 38 cm 8x8 cm N.V.T

941 N.V.T 55 cm 38 cm 10x2 cm N.V.T

942 N.V.T 55 cm 38 cm 8x8 cm N.V.T

943 90 cm 55 cm 38 cm 8x8 cm N.V.T

944 52 cm 52 cm 38 cm 8x8 cm N.V.T

945 N.V.T N.V.T 42 cm 6x3 cm N.V.T

946 N.V.T N.V.T 42 cm 5 cm rond N.V.T

948 90 cm 55 cm  38 cm 8x8 cm N.V.T

949 70 cm 50 cm 38 cm 10x3 cm N.V.T

521 32 cm 32 cm 31 cm 2x2 cm N.V.T

522 46 cm 46 cm 37 cm 2x2 cm N.V.T

523 58 cm 58 cm 45 cm 2x2 cm N.V.T

528 N.V.T N.V.T 28 cm 4x1 cm N.V.T

529 N.V.T N.V.T 34 cm 4x1 cm N.V.T

Dutch 
oak steel
Made in Holland
Created by professionals

Afmetingen Onderstellen

www.koopmansmeubelen.nl



Dutch oak steel is een unieke tafellijn van Koopmans
Meubelen uit Geldermalsen. Top kwaliteit licht

Rustiek eiken wat in de afwerking licht geborsteld is.
Al onze bladen worden voorzien van metalen strips,
in het midden of aan de kopse kant van het blad. Bij

het Dutch oak steel concept heeft de consument
keuze uit meer dan 30 kleuren.








Het idee van Dutch oak steel is dat de consument
een realistische prijs betaald voor een tafel en een
snelle levertijd heeft. Wij werken met dit concept

dan ook met vaste maten. 









Zowel de bladen (europees eiken) als de metalen
onderstellen worden geproduceerd in Nederland. 

Dutch 
oak steel
Made in Holland
Created by professionals
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